Class.

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th
16th
17th
17th
17th
17th
17th
17th
17th

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 23, Scoring system: Appendix A

Velejador(a)

Juliana Casares

Antonio Franklin Bastos
Laura Yumi Ichikawa Batista
Joana Freitas

Enzo H. Ricardi

Lucca H. Ricardi

Eduardo Mota Cersosimo
Lara Amaral

Bernardo Bacha Oliveira
Caeté Félix F. de Andrade
Luca Andrade Ribeiro
Bernardo Amaral Pereira Pinto
Jodo T. Huguenin

Jess Watson

Eduardo Seabra de Carvalho
Laura Carvalho Santos Neves
Larissa Senra de Moraes

Ricardo Essinger Backheuser

Antdnio Pedro Rocha e Alcantara

Henry Lucien Cahuzac

Davi Dores da Rocha Tubenchlak

Joaquim Pedro Silva

Eduardo Essinger Backheuser

www.icrj.com.br

COPA INVERNO 2019
Dias 06 e 07 de julho de 2019

FINAL

OPTIMIST ESTREANTE Class

Cat.

Juvenil / Feminino
Juvenil

Infantil / Feminino
Mirim / Feminino
Mirim

Juvenil

Infantil

Juvenil / Feminino
Mirim

Mirim

Mirim

Infantil

Mirim

Mirim / Feminino
Infantil

Mirim / Feminino
Mirim / Feminino
Mirim

Mirim

Mirim

Mirim

Mirim

Mirim

Barco

S/Nome
S/ Nome
Thunder
Catuaninha
Panda
Jaws
Corsério
S/Nome
Mar Di Be
Poseidon
Bazooka
Bacalhau
Ninja
Jessie

Ta

S/ Nome
EDN 63
Mogli O menino Lobo
Fox

S/ Nome
Tubench Life
FzC

S/ Nome

Sailwave Scoring Software 2.28.1
www.sailwave.com

Num.

3206
3576
3381
3631
3611
3236
4171
3579
3363
3494
3804
3317
3251
3580
3558
3630
63

3889
3442
3001
3344
3330
3634

Clube | Total | R1

ICRJ
ICRJ
ICRJ
ICRJ
ICRJ
ICRJ
ICRJ
ICRJ
ICRJ
CNC
ICRJ
ICRJ
CNC
ICRJ
ICRJ
ICRJ
ICRJ
ICRJ
ICRJ
CRG
CNC
ICRJ
ICRJ

7
9

11
16
17
19
25
28
39
45
46
46
56
59
60
63
72
72
72
72
72
72
72

3
1

AN OO DN

24 DNF
24 DNC
24 DNC

24 DNC
24 DNC
24 DNC
24 DNC
24 DNC
24 DNC
24 DNC
24 DNC
24 DNC
24 DNC
24 DNC
24 DNC

R2

-

N Ol o~ O W N

11
14
13

24 DNF
12

15

24 DNC
24 DNC
24 DNC
24 DNC
24 DNF
24 DNC
24 DNC

R3

N

N oo |~ O

N

10
24 DNF

24 DNF
11

24 DNF
24 DNF
24 DNC
24 DNC
24 DNC
24 DNC
24 DNF
24 DNC
24 DNC

vela@icrj.com.br
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